
اخبار كشور

تقویت همکاری های مشترک رسانه ای 
ایران و ونزوئلا

رئیس رسانه ملی و معاون ارتباطات رئیس جمهور ونزوئلا در تماسی تلفنی 
بر افزایش همکاری های مشترک و تقویت محور رسانه ای مقاومت با اهتمام و 

همدلی دو کشور تأکید کردند.
پیمان جبلی در مذاکره تلفنی که بعدازظهر روز سه شنبه، ۲۴ تیر با فردی 
نونیز داشــت، ضمن تشــکر از نیکلاس مادورو، رئیس جمهور، همچنین وزیر 
ارتباطــات، دولت و ملت ونزوئلا در اعلام همبســتگی و حمایت از جمهوری 
اســلامی ایران در جریان جنگ تحمیلی ۱۲روزه، توجه ویژه این کشــور به 
ایســتادگی ایران و رسانه ملی مقابل تجاوز نظامی به خاک جمهوری اسلامی 
و ابتکار ویژه رئیس جمهور کشــور دوست و برادر، ونزوئلا، در اعطای جایزه به 
شــهدای رسانه ملی و خانم ســحر امامی و دعوت وی برای سفر به ونزوئلا را 

شایسته قدردانی دانست.
وی از اعــزام خبرنــگاران ونزوئلا برای انعــکاس حقایق جنگ تحمیلی 
۱۲روزه و همچنین، همکاری نزدیک طرفین در زمینه  های فنی، آموزشــی، 
تولید محتوا و تبادل خبرنگار با رویکرد تقویت محور رسانه ای مقاومت استقبال 
کرد و از آمادگی دانشــگاه صداوسیما برای اعطای بورس تحصیلی خبرنگاری 
و برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت در زمینه ویژگی های جنگ شناختی 
و شیوه های مقابله رســانه ای با راهبردهای رسانه ای امپریالیسم خبر داد و از 

معاون رئیس جمهور ونزوئلا برای سفر به ایران دعوت کرد.
فردی نونیز، معاون ارتباطــات رئیس جمهور و وزیر ارتباطات و اطلاعات 
کشور ونزوئلا نیز با بیان اینکه ایران و ونزوئلا دو ملت نجیب و شجاع و دارای 
ارزش های مشترک اند، گفت: دوستی و برادری بین دو کشور در شرایط دشوار 

ثابت شده است و ما همیشه کنار هم بوده ایم.
وی از شــگفت زده شدن جهان از قدرت نظامی، فناوری و ارتباطاتی ملت 
ایران نیز ســخن گفت و عنوان کرد که حتی اروپای غربی هم نمی تواند این 

پیروزی بزرگ ملت ایران بر رژیم صهیونیستی را کتمان کند.
معاون رئیس جمهور ونزوئلا به ابتکار عمل رئیس جمهور ونزوئلا در اعطای 
جایزه سیمون بولیوار به خانم امامی که درواقع اعطای جایگاه ویژه به رسانه ها 
و روزنامه نگاران شــجاع و مقاوم ایرانی بود نیز اشاره و ابراز امیدواری کرد که 
به زودی پذیرای خانم ســحر امامی در این کشور باشند تا ملت ونزوئلا او را و 
به عبارتی ســازمان صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران را تشویق و تحسین 

کنند.
وی در خاتمه بر لزوم تقویت ارتباطات مســتمر رسانه ای میان دو کشور 
تأکید و ضمن اعلام آمادگی برای همکاری با سازمان صداوسیمای جمهوری 
اسلامی ایران، پیشــنهاد کرد که یک اتاق فکر مشترک تشکیل و برنامه های 

مدنظر جهت دهی مناسب بیابند.
رشد کم سابقه بازار کتاب در روزهای جنگ

در حالی که کشور از اواخر خرداد تا اوایل تیر ۱۴۰۴ با وضعیت جنگی و 
محدودیت های ناشی از آن مواجه بود، سامانه »بازار کتاب« رشد چشمگیری 

در فروش و تعداد خریداران تجربه کرد.
تعداد خریداران نســبت به سال گذشــته بیش از سه برابر شده و فروش 
ریالــی نیز از ۸.۷ میلیارد به بیش از ۲۴ میلیارد تومان افزایش یافته اســت. 
 در همین بازه، یارانه خرید کتاب بیش از دو برابر و یارانه پســتی نیز از ۲ به 

۴.۳ میلیارد تومان رسیده است.
این افزایش را می توان واکنشی فرهنگی از سوی جامعه به جنگ دانست؛ 
گرایشی معنادار به کتاب برای جست وجوی آگاهی. به گفته تحلیلگران، تجربه 
موفق فروش آنلاین که در دوران کرونا شکل گرفت، اکنون در بستر جنگ نیز 

به مدل مؤثری برای تداوم زیست فرهنگی تبدیل شده است.
با وجود چالش هایی چون افزایش قیمت، تداوم حمایت های دولتی از بازار 
نشر، مسیر پایداری برای مقاومت فرهنگی در شرایط بحرانی ترسیم می کند.

»خدای جنگ« با اکران در لبنان
 وارد عرصه بین المللی می شود

فیلم سینمایی »خدای جنگ« به کارگردانی حسین دارابی و تهیه کنندگی 
سعید سعدی، از ۲۷ تیرماه ۱۴۰۴، اکران های بین المللی خود را با نمایش در 

لبنان آغاز می کند.
این اثر تازه ترین محصول ســازمان هنری رسانه ای اوج در حوزه سینمای 
دفاعی است و داستان پرتاب نخستین موشک ایرانی پس از انقلاب اسلامی را 
روایت می کند. طراحی پروژه بر عهده محمدرضا شفاه بوده و فیلم تلاش دارد 

اقتدار موشکی ایران را با زبانی دراماتیک به تصویر بکشد.
»خدای جنگ« نخســتین بار در جشــنواره فیلم فجر به نمایش درآمد و 

اکنون با آغاز اکران خارجی، در مسیر دیپلماسی فرهنگی قرار گرفته است.
انتخاب لبنان به عنوان نخســتین مقصد بین المللی این فیلم، با توجه به 
پیوندهای اســتراتژیک و فرهنگی، حائز اهمیت اســت و می تواند زمینه ساز 

گسترش روایت های سینمایی مقاومت در سطح منطقه ای باشد.
فراخوان سی وسومین جایزه جهانی

 کتاب سال جمهوری اسلامی ایران منتشر شد
سی وســومین دوره جایزه جهانی کتاب ســال جمهوری اسلامی ایران با 
هدف معرفی آثار برجســته در حوزه های مطالعات اسلامی و مطالعات ایرانی 

فراخوان داد.
این جایزه در ســه بخش تألیف، ترجمــه و تصحیح، به کتاب هایی تعلق 
می گیرد که در ســال ۲۰۲۴ میلادی به زبان های مختلف و در خارج از ایران 
منتشــر شده اند. آیین پایانی این رویداد فرهنگی، بهمن ۱۴۰۴ برگزار خواهد 

شد.
ناشران و نویســندگان می توانند تا پایان شهریور ۱۴۰۴ نسخه چاپی اثر 
خود را به دبیرخانه جایزه در تهران ارســال و نسخه دیجیتال آن را در پایگاه 

اینترنتی bookaward.ir بارگذاری کنند.
موضوعات مــورد پذیرش شــامل حوزه هایــی همچون تاریخ اســلام، 
قرآن پژوهی، فقه، فلســفه، هنر اســلامی، زبان و ادب فارســی، تاریخ ایران، 
معماری ایرانی و دیگر شــاخه های مرتبط با تمدن اســلامی و ایرانی اســت. 
رعایت معیارهای علمی، اصالت پژوهش، و کیفیت ترجمه یا تصحیح، از جمله 

ملاک های اصلی داوری آثار خواهد بود.

هدیه به خوانندگان

نام تو را پرنده به گوش بهار خواند
صدها درخت پیر جوان شد جوانه زد
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تو را غایب نامیده اند، چون »ظاهر« نیستی، نه اینکه »حاضر« 
نباشی. »غیبت« به معنای »حاضر نبودن«، تهمت ناروائی است 
که به تو زده اند و آنان که بر این پندارند، فرق میان »ظهور« 
و »حضور« را نمی دانند، آمدنت که در انتظار آنیم به معنای 
»ظهور« است، نه »حضور« و دلشدگانت که هر صبح و شام 
تــو را می خوانند، ظهورت را از خدا می طلبند نه حضورت را، 
وقتی ظاهر می شوی، همه انگشت حیرت به دندان می گزند 
با تعجب می گویند که تو را پیش از این هم دیده اند. و راست 
می گویند، چرا که تو در میان مائی، زیرا امام مائی، جمعه که 
از راه می رســد، صاحبدلان »دل« از دست می دهند و قرار از 
کــف می نهند و قافله دل های بی قرار روی به قبله می کنند و 

آمدنت را به انتظار می نشینند...
و اینک  ای قبله هر قافله و  ای »شبروان را مشعله« در آستانه 
آدینه ای دیگر و همزمان با ایام سوگ حسینی)ع( با دلدادگان 

دیگری از خیل منتظرانت سرود انتظار را زمزمه می کنیم.
 گیسوی باغ

از بــس کــه درد می کشــی و دم نمی زنی
حتی خدا بــه صبر تو تبریک گفته اســت

مهتــاب اگر هنوز درخشــنده مانده اســت
نــام تو را در این شــب تاریک گفته اســت

نــام تــو را پرنــده به گــوش بهــار خواند
صدهــا درخت پیر جــوان شــد جوانه زد

چتــر اقاقیــا بــه ســر کوچه ها نشســت
گیســوی بــاغ را نفــس بــاد شــانه زد

گیســوی شــهر عطر تو را پخــش می کند
بی شــک عبــور کــرده ای از ایــن کنارها

دلــدادگان رفتــه کفــن پــاره می کننــد
مزارهــا از  می شــنوم  ســلام  صــوت 

این انتظار، پشــت زمین را شکســته است
آقــا تــو شــانه های زمــان را تــکان بده

تنها به دســت تو کمرش راســت می شود
لطفــی کن و دوبــاره خودت را نشــان بده

ایــن انتظــار را بــه بهــاری تمــام کــن
یــا ذرّه ای بــه مــا بــده از آن صبوریــت

بی تــو نفس کشــیدن و مردن بــدون تو
تقدیرمــان مباد که ســخت اســت دوریت
نغمه مستشار نظامی

 خنده غنچه 
خنــده غنچــه مــرا یــاد تــو می انــدازد

در دلــم، خانــه ای از نــور خدا می ســازد
بس تفاخر کند این باغ به صحرا و به دشــت

که بــه یمن نفســت، بر همــگان می نازد
جامه ات ســبز، چمن سبز، همه صحرا سبز

پرچمی ســبز، بــه تکریــم تــو می افرازد
بــاغ، خندان و غزل خــوان و زمین پرنعمت

همه دشــت، بــه توصیــف تو می پــردازد
بهــار بهنــگام  خنــده ســبز چمــن زار، 

به همــه زَردی و هر سَــردی و غم می تازد
مست و دل شــاد، ز دیدار تو، هر رهگذری

به تماشــای تو عالــم دل و جــان می بازد
 مصطفی معارف

صدایت می کنم
صدایت مي کنم، عالم شــمیم عود مي گیرد

دو چشمانم به یاد تو، غمي مشهود مي گیرد
شــبي در خلوت لاهوتي روحــم تجليّ کن

که دارد شــعر هایم رنگي از بدرود مي گیرد
سواحل در سواحل، خاک سرگرم گل افشاني ا ست

که روزي رنگ و بو از آن گل موعود مي گیرد
تغزّل هــا آفــاق  و  ترنمّ هــا  در  اشــراق 

زمیــن را نغمــه جادویــي داوود مي گیرد
هلا اي قدســي سرچشمه انفاس جالینوس

به دشت زخم هامان نقشي از بهبود مي گیرد
ببین مولا! به محض اینکه از عشق تو مي گویم

جهان را، شوق یک فرداي نامحدود می گیرد
  آرش شفاعی

فقط برای تو
فقط بــرای تــو از انتظــار خواهــم گفت

و از ظهــور تــو با افتخــار خواهــم گفت
بــه یمن رجعــت ســبزت برای بــاغ دلم

ز بوســتان همیشــه بهــار خواهــم گفت
و هر شــبی که به یادت ســتاره باران است

ز روی مــاه تــو بی اختیــار خواهــم گفت
و دســته دسته غزل های ســرخ و سبزم را

بــه شــوق آمدنــت بی گــدار خواهم گفت
و فصــل فصل نگاهــم برای توســت هنوز

فقط بــرای تــو از انتظــار خواهــم گفت
سیده مریم میرهاشم زاده

 پای تا سر خود کربلا کنم 
بایــد بــه روی آینــه آن قــدر  هــا کنــم 

تــا روی شیشــه  اشــک نفــس را رها کنم 
می کنــم  ســبز  آمدنــت  بــرای  گنــدم 

آن لحظــه ای که در لحــد خویش جا کنم 
اســفند دانه دانــه شــب و روز جمع شــد 

بایــد بــه مجمــر دلم آتــش به پــا کنم 
دل شــد ســیاه بس که طلوع تــو را ندید 

بایــد برای خویــش دلی دســت و پا کنم 
یــا  اینکــه بایــد از دم پرچیــن قلب خود 

یــک پنجــره به جانــب خورشــید وا کنم 
ســال ها  بعــد  برســی  ره  ز  تــا  بگــذار 

آنگــه بیــا ببین کــه چنیــن و چه ها کنم 
آن روز می شــود حرمــت کنــج ســینه ام 

وقتــی که پــای تا ســر خود کربــلا کنم 
 کریمی

اخبار ادبی و هنری
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آگهی مزایده حضوری

3 دستگاه مدل92       1- وانتنیساندوگانهسوز   
1 دستگاه مدل86       2-وانتنیسانبنزینی    
4 دستگاه مدل93     3-وانتپیکانبنزینی    
1 دستگاه مدل87     4-وانتمزدا2000دوگانهسوز   
2 دستگاه مدل85     5-سواریپرایددوگانهسوز   
1 دستگاه مدل90      6-مینیبوسهیونداگازوئیلی   
3 دستگاه مدل89 و 90      7-موتورسیکلتتیزرووارشیا125  

)مؤسسهدرردیاقبولپیشنهاداتمختاراست(

مؤسسهایدرتهران در نظر دارد تعدادی ازخودروهایمازاد خود به شرح جدول ذیل را از 
طریق مزایده حضوری به فروش برساند.

 متقاضیــان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر و شــرایط اخــذ کارت شــرکت در مزایده 
از ساعت 8 الی 18 با شماره های 33908970 و 09127338973 تماس حاصل فرمایند.

علامه محمدتقی جعفری)ره(: حرکت کشتی نجات آدمیان 
احتیاجی به دریا ندارد، این کشــتی از قطره اشــک مقدسی 

می گذرد که برای امام حسین علیه السلام ریخته می شود.

رئیس جمهور با تاکید بــر اینکه برخورد و رفتار ما 
با مردم باید کاملا محترمانه باشــد، گفت: باید مواجهه 
ما با کسانی که نســبت به ما موضع و نقدهایی داشته 
و یا دارند و یا آنهائی که تصور می کردیم، دشــمن ما 
بودند، در حالی که ما را نقد می کردند و یا اساســا ما را 
قبول نداشــتند، اما در زمان جنگ تحمیلی پای ایران 

ایستادند، اصلاح شود.
جلســه هیئت دولت، به ریاســت مســعود پزشــکیان، 

رئیس جمهور تشکیل جلسه داد.
در این جلسه گزارش مبســوطی توسط دبیرخانه هیئت 
دولت از عملکرد وزارتخانه ها، دستگاه های دولتی و استانداری ها 
در طول دوره جنگ تحمیلی رژیم صهیونیســتی و برنامه ها و 
خدماتــی که در این مدت از طرف دســتگاه های اجرائی ارائه 

شده بود، ارائه شد.
رئیس جمهور ضمن تشــکر از تلاش هــا و زحمات همه 
دســتگاه ها اظهار داشــت: اصلی ترین نقــش را در این مدت 
مردم داشــتند و لذا باید از نقش آفرینی جــدی و مؤثر مردم 
و تشــکل های مردم نهاد و همه بخش های خصوصی و مردمی 
دیگر قدردانی کرد. مدیران و مســئولان همه بخش ها مکلف 
هستند که همه سعی و تلاش خود را برای حل مشکلات مردم 

به کار بگیرند و آن را مهم ترین وظیفه خود بدانند.
پزشــکیان در ادامه افزود: باید برخورد و رفتار ما با مردم 
کاملا محترمانه باشــد، باید مواجهه ما با کسانی که نسبت به 
ما موضع و نقدهایی داشــته و یا دارنــد و یا آنهائی که تصور 
می کردیم، دشمن ما بودند، در حالی که ما را نقد می کردند و 
یا اساســا ما را قبول نداشتند، اما در زمان جنگ تحمیلی پای 

ایران ایستادند، اصلاح شود.
وی با تاکید بر ضرورت اصلاح برخی اشــتباهات گذشته 
تصریح کرد: باید برای حفــظ وفاق و همدلی که بین مردم و 
دولت ایجاد شده اســت، در رفتارهایمان تغییر ایجاد کنیم و 
همه مسئولان، مدیران و سیاسیون کاری کنند که این وفاق و 

همدلی تقویت شود و تداوم یابد.
رئیس جمهــور همچنیــن از مدیــران و وزرا خواســت که 
گزارشی از اقدامات و دستاوردهای خود در این مدت به رسانه ها 
به خصوص صدا و ســیما ارائه دهند و یادآور شــد: باید به شکل 

مناسب درباره اقدامات دولت در دوره جنگ که باعث شد زندگی 
به صورت عادی در جامعه جریان یابد، به مردم توضیح داده شود.

در جلســه همچنین وزرای اطلاعات و کشور گزارشی از 
حضور خود در مجلس شــورای اســلامی و مباحث و سؤالات 
مطرح شده از سوی نمایندگان ارائه کردند. رئیس جمهور ضمن 
تشــکر از تلاش ها و زحمات نهادهای امنیتی در طول جنگ 
تحمیلی رژیم صهیونیستی، اظهار داشت: در جنگ اخیر معلوم 
شــد که در زمینه های امنیتی اشکلات اساسی داشته ایم؛ باید 
آسیب شناســی لازم در این زمینه صورت بگیرد تا آسیب ها به 

کشورمان در این موارد به حداقل برسد.
همچنین در این جلسه علاوه بر طرح موارد اجرائی توسط 
اعضای دولت، خانم مهاجرانی گزارشــی از ســفر به بوسنی و 
شرکت در مراسمی که از طرف گروه »مادران بوسنی« تشکیل 
شــده بود و ملاقات ها و بازدیدهایی که در جریان این ســفر 

داشت، ارائه کرد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز گزارشی از آخرین وضعیت 
و مشکلات صنعت و کارخانه های بعد از جنگ ۱۲ روزه ارائه داد.

در این جلسه گزارش کاملی هم از سوی وزیر کشور درباره 
نحوه ساماندهی اتباع خارجی و کم و کیف بازگشت اتباعی که 

غیرقانونی وارد کشور شده اند، ارائه شد.
 تاکید پزشکیان بر تهیه راهکارهای جدی و جدید

 جهت حل مشکلات حوزه اقتصاد دیجیتال
رئیس جمهور همچنین در جلســه شــورای عالی فضای 
مجــازی که برگزار شــد، با یادآوری  مســئولیت ها و وظایف 
خطیر این شورا در ارتقای کیفیت خدمات در این عرصه و رفع 
دغدغه های امنیتی به ویژه در شــرایط حساس کنونی، اظهار 
داشت: لازم است بررسی کنیم که اهداف ترسیم شده در حوزه 
فضای مجازی تا چه میزان محقق شــده اند و همچنین دلایل 
احتمالی عدم تحقق برخی از این اهداف را شناسایی و برطرف 

کنیم.
پزشــکیان همچنین بر لزوم برنامه ریزی در زمینه رفع 

خلأها و ارتقای تاب آوری زیرساخت های کشور تأکید کرد.
وی در ادامــه با تأکید بر ضرورت توجه به قابلیت اجرائی 
راهکارهای ارائه  شده، متناســب با واقعیات موجود، منابع در 

دسترس و ظرفیت های کشــور، تصریح کرد: متأسفانه امروزه 
بخش قابل توجهی از اسناد و برنامه های موسوم به راهبردی، به 
دلیل نادیده گرفتن این ملاحظات، عملًا بلااستفاده مانده و به 

بایگانی سپرده شده اند.
رئیس جمهــور همچنیــن در بخش دیگری از ســخنان 
خود، بر لزوم بازنگری اساســی در صیانت فیزیکی و چندلایه 
از داده های کشــور تأکید کرد و این موضوع را از اولویت های 

ضروری در حکمرانی فضای مجازی دانست.
پزشــکیان همچنین در ابتدای جلسه پس از ارائه گزارش 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره وضعیت کســب و 
کارهــای حوزه اقتصاد دیجیتال و مشــکلات آنها، گفت: لازم 
اســت راهکارهای جدی و جدیدی جهت حل مشکلات حوزه 
اقتصاد دیجیتال تعیین شود تا این عزیزان با مشکلات کمتری 

رو به رو شوند.
همچنین در جلســه، معاونت امنیــت مرکز ملی فضای 
مجازی گزارش مبســوطی از وضعیت امنیت ســایبری کشور 
در ایــام اخیر و موفقیت هــای بزرگ متخصصان کشــور در 
دفع حملات ســایبری ارائه کرد و بنابر تاکید اعضا و دســتور 
رئیس جمهور، دبیرخانه شــورای عالی فضــای مجازی موظف 
شد، نســبت به ارتقای مداوم دســتورالعمل ها و بازمهندسی 

فرآیندهای امنیت سایبری اقدام لازم را انجام دهد.
در ابتدای جلســه نیز ســید محمدامیــن آقامیری دبیر 
شــورای عالی فضای مجازی ضمن تمجید از فعالیت کســب 
 و کارهــای حوزه اقتصــاد دیجیتال در ایــام جنگ تحمیلی 
۱۲ روزه، گفت: حوزه اقتصاد دیجیتال با فعالیت شــبانه روزی 
در ایام جنگ، اجازه نداد که زندگی مردم در حوزه های مختلف 
اعم از خرید و فروش، حمل ونقل، بیمه و بانکی و... تعطیل شود 

و این جای تشکر دارد.
اعضای شــورای عالی فضای مجازی نیز در این جلســه، 
بر لزوم پیگیری مجدانه تحقق شــبکه ملی اطلاعات، ارتقای 
امنیت ســایبری، حمایت از حوزه اقتصاد دیجیتال و... تاکید 

کردند.
در پایان این جلســه، آئین نامه اجرائی کمیته »تســهیل 
فعالیت کســب و کارهای اقتصاد رقومی )دیجیتال(« با اتفاق 

آرای اعضای شورای عالی فضای مجازی به تصویب رسید.

در جلسه هیئت دولت مطرح شد

تأكید پزشکیان بر ضرورت آسیب شناسی
 و رفع اشکالات امنیتی آشکار شده در جنگ 12 روزه

رهبر معظم انقلاب اســلامی صبح چهارشــنبه در 
دیدار رئیس و مســئولان عالی قوه قضائیه و رؤســای 
دادگســتری های سراسر کشور، ضمن تحلیل کار بزرگ 
ملت ایران در جنگ تحمیلی اخیر و نقش برآب شــدن 
محاسبات و نقشــه های متجاوزان، به اتحاد عظیم ملت 
ایران با همه اختلاف سلائق سیاسی و تفاوت وزن مذهبی 
برای دفاع از ایران عزیز اشاره و تأکید کردند: وظیفه همه 

حفظ این اتحاد ملی است.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای گفتند: کار بزرگ مردم در 
جنگ ۱۲ روزه از جنس عزم، اراده و اعتماد به نفس ملی بود چرا 
که نفَس وجود روحیه و آمادگی مقابله با قدرتی همچون آمریکا 

و سگ زنجیری آن رژیم صهیونیستی، بسیار ارزشمند است.
ایشــان با اشــاره به خاطرات منتشر شــده از عوامل رژیم 
پهلوی که حتی در خفا و جلسات خصوصی نیز جرأت اعتراض 
به آمریکا را نداشــتند، خاطرنشان کردند: ایران از آن دوران، به 
جایی رســیده اســت که نه تنها از آمریکا نمی ترسد بلکه آن را 
می ترساند و این روحیه و اراده ملی همان چیزی است که ایران 

را سربلند می کند و به آرزوهای بزرگ خود می رساند.
هم دوستان و هم دشمنان بدانند ملت ایران در هیچ میدانی 

به صورت طرف ضعیف حاضر نخواهد شد
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه هم دوســتان و هم دشمنان 
بدانند ملت ایران در هیچ میدانی به صورت طرف ضعیف حاضر 
نخواهد شد، افزودند: ما از همه ابزارهای لازم همچون منطق و 
نیروی نظامی برخورداریم بنابراین چه در میدان دیپلماســی و 
چه در میدان نظامی، هر گاه وارد شویم به توفیق الهی با دست 

پرُ وارد خواهیم شد.
ما به استقبال و پیشواز جنگ نرفتیم اگرچه هر گاه دشمن 

حمله کرد پاسخ ما کوبنده و محکم بود
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای تأکید کردند: با وجود آنکه 
رژیم صهیونیستی را سرطان و آمریکا را به خاطر پشتیبانی از آن، 
جنایتکار می دانیم ولی ما به اســتقبال و پیشواز جنگ نرفتیم 

اگرچه هر گاه دشمن حمله کرد پاسخ ما کوبنده و محکم بود.
اگر رژیم صهیونیستی خم نشده و به زمین نچسبیده بود 

و قادر به دفاع از خود بود، این گونه به آمریکا متوسل نمی شد
ایشــان دلیل واضح بر پاســخ قوی و محکم ایران به رژیم 
صهیونیستی را ناچاری آن از توسل به آمریکا خواندند و گفتند: 
اگر رژیم صهیونیستی خم نشده و به زمین نچسبیده بود و قادر 
به دفاع از خود بود، این گونه به آمریکا متوسل نمی شد اما فهمید 

که از عهده جمهوری اسلامی برنمی آید.
هر گاه سانسورهای خبری برطرف شود مشخص خواهد 
شد که ایران چه ضربه بزرگی به آمریکا وارد کرده است

رهبر انقــلاب، ضربه متقابل ایران به حملــه آمریکا را نیز 
ضربه ای بسیار حســاس خواندند و افزودند: مرکز مورد تهاجم 
ایران مرکز فوق العاده حســاس آمریکا در منطقه بود و هر گاه 
سانســورهای خبری برطرف شود مشخص خواهد شد که ایران 
چه ضربه بزرگی وارد کرده اســت. البته ضربه ای از این بزرگ تر 

هم می توان به آمریکا و دیگران وارد کرد.
معلوم شد بسیاری از محاسبات برخی افراد 

در زمینه های سیاسی و امثال آن نیز صحیح نیست
حضرت آیت الله العظمی خامنــه ای بروز امر ملی در جنگ 

رهبر انقلاب: ایران نه تنها از آمریکا نمی ترسد بلکه آن را می ترساند

ملت در جنگ کار بزرگی کرد
نصرت الهی برای ایران تضمین شده است

اخیر را بســیار مهم و مانع تحقق نقشــه دشــمن دانســتند و 
افزودند: محاسبه و نقشه متجاوزان این بود که با حمله به برخی 
شخصیت ها و مراکز حســاس ایران، نظام ضعیف خواهد شد و 
آنگاه با به میدان آوردن هسته های خفته مزدوران خود از منافق 
و سلطنت طلب تا اراذل و اوباش، می توانند با تحریک مردم و به 

خیابان کشیدن آنها، کار نظام را تمام کنند.
رهبر انقلاب اســلامی خاطرنشــان کردند: در عمل دقیقاً 
بر عکس طراحی دشــمن اتفاق افتاد و معلوم شــد بسیاری از 
محاســبات برخی افراد در زمینه های سیاســی و امثال آن نیز 

صحیح نیست.
خداوند نقشه آنها را باطل و مردم را 

به پشتیبانی از دولت و نظام وارد میدان کرد
ایشان با اشاره به آشکار شدن چهره، نقشه و اهداف پنهان 
دشــمن متجاوز برای آحاد مردم، گفتند: خداوند نقشــه آنها را 
باطل و مردم را به پشــتیبانی از دولت و نظام وارد میدان کرد و 
مردم نیز بر خلاف تصور دشمن به حمایت و پشتیبانی جانی و 

مالی از نظام برخاستند.
همگان اعم از روزنامه نگار، قاضی، مسئول دولتی، 

روحانی و امام جمعه موظف به صیانت و حفاظت 
از اتحاد ملی هستند

رهبر انقلاب ســخن گفتن و کنار هم ایســتادن افرادی با 
وزن مذهبی کاملًا متفاوت و جهت گیری های سیاسی گوناگون 
و حتی متضــاد را باعث ایجاد اتحاد عظیم ملــی خواندند و با 
تأکید بر ضرورت حفظ این وحدت بزرگ، گفتند: همگان اعم از 
روزنامه نگار، قاضی، مسئول دولتی، روحانی و امام جمعه موظف 

به صیانت و حفاظت از اتحاد ملی هستند.
تبیین و رفع مغالطات لازم است اما به میان کشیدن 

ایرادهای غیر لازم و بحث درباره آنها و جنجال بر روی 
مسائل کوچک مضرّ است

ایشان وجود اختلاف سلیقه سیاسی و وزن متفاوت مذهبی 
را منافی کنار هم ایستادن برای دفاع از حقیقتی مشترک به نام 
دفاع از ایران عزیز و نظام اســلامی ندانستند و در بیان الزامات 
حفظ اتحاد ملی گفتند: تبیین و رفع مغالطات لازم است اما به 
میان کشــیدن ایرادهای غیر لازم و بحث درباره آنها و جنجال 
بر روی مســائل کوچک مضرّ است و حتی ابطال مغالطه باید به 

بهترین شکل انجام شود که مشکلی برای کشور ایجاد نشود.

نباید اختلاف نظرهای موجود و این جناح و آن جناح 
کردن را که کاری مضرّ است غلیظ کرد

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، اظهار وفاداری به نظام و 
تأیید و حمایت از سیاست های کلی را ضروری و مفید خواندند و 
افزودند: اما نباید اختلاف نظرهای موجود و این جناح و آن جناح 

کردن را که کاری مضرّ است غلیظ کرد.
بی صبری و پا به زمین کوبیدن و اعتراض به اینکه 

چرا فلان کار انجام نشد، مضرّ است
ایشــان همچنین شــور و هیجان عمومی مردم بخصوص 
جوانــان را امری لازم و خوب خواندنــد و گفتند: اما بی صبری 
و پــا به زمین کوبیدن و اعتراض به اینکــه چرا فلان کار انجام 

نشد، مضرّ است.
به جهت گیری ها باید توجه کنند چرا که بخصوص در 

عرصه دیپلماسی، جهت گیری بسیار مهم است 
و باید با مراقبت و دقت، کار شود

رهبــر انقلاب در بیان آخرین توصیه، با تأکید بر اســتمرار 
فعالیت دســتگاه های مســئول نظامی و دیپلماسی با قوت و با 
جهت گیری درســت، گفتند: البته به جهت گیری ها باید توجه 
کنند چرا که بخصوص در عرصه دیپلماسی، جهت گیری بسیار 

مهم است و باید با مراقبت و دقت، کار شود.
اعتراض و انتقاد باید با لحن قابل قبول 

و پس از تحقیق و اطلاع یابی انجام شود
ایشــان با اشــاره به امکان اعتراض یک نفر به یک مسئول 
در قضیه ای نظامی یا دیپلماســی، افزودند: نمی گوییم اعتراض 
خود را مطرح نکنند اما اعتراض و انتقاد باید با لحن قابل قبول 
و پــس از تحقیق و اطلاع یابی انجام شــود چرا که گاهی برخی 
اظهارات و اعتراض هایی که در رسانه ها منعکس می شود، ناشی 

از بی اطلاعی است.
این ملت یقیناً پیروز خواهد شد

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با تأکید بر اینکه مسئولان 
باید با قوت و روحیه کامل به کار خود ادامه دهند، گفتند: همه 
بدانند که خداوند طبق آیه »وَ لیََنصُرَنَّ اللهُ مَن ینَصُرُه«، نصرت 
خود را بر ملت ایران و ذیل نظام اســلامی و چتر قرآن و اسلام 

تضمین کرده و این ملت یقیناً پیروز خواهد شد.
رهبر انقلاب در این دیدار با قدردانی از رئیس و همه عناصر 
فعــال قوه قضائیه، اقدامات انجام گرفتــه در این قوه را خوب و 

خرسندکننده خواندند و افزودند: البته همواره در کنار کارهای 
انجام شــده باید به کارهای لازم اما انجام نشده نیز توجه و برای 

انجام آنها پیگیری کرد.
ایشان پیگیری حقوقی جنایات انجام گرفته در جنگ اخیر 
رژیم صهیونیستی را ضروری دانستند و گفتند: در قضایای قبلی 
نیز باید پیگیری حقوقی انجام می شــد که کوتاهی هایی شد اما 
قوه قضائیه باید جنایات اخیر را از طریق دادگاه های بین المللی 
و داخلی به صورت جدی، با دقت و هوشــیاری کامل و ملاحظه 

همه جوانب پیگیری کند.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه نتیجه همه سفارش ها به قوه 
قضائیه باید در اعتماد مردم به آن متبلور شود، گفتند: بارها در 
دیدار مسئولان قضائی گفته ایم که باید به شکلی عمل کنیم که 
هر کسی در هر گوشه کشور مورد ظلم و تعدّی قرار گرفت، بداند 

مشکل او با مراجعه به دادگستری حل می شود.
ایشــان لازمه دســتیابی به این نقطه مطلوب را رسیدگی 
و مبــارزه با فســادِ درون و بیــرون از قوه قضائیه دانســتند و 
 افزودنــد: مبارزه با فســاد باعث ایجاد امیــد و اعتماد در مردم 

می شود.
در ابتدای این دیدار، حجت الاســلام والمسلمین محسنی 
اژه ای رئیس قوه قضائیه در سخنانی، ناکامی دشمن در دستیابی 
به اهداف خود را مرهون هوشیاری مردم و فرماندهی رهبر معظم 
انقلاب دانست و گفت: برگ زرین دیگری به کتاب افتخارات ملی 
اضافه شد و همه دنیا نیز غیرقابل اعتماد بودن طرف های مقابل 

ما را مشاهده کردند.
رئیس قــوه قضائیه، »به روزرســانی ســند تحــول قوه و 
پیشــرفت های خوب در تحقق اهداف سند«، »تدارک اقدامات 
لازم بــرای اجرای قانون اســناد غیرمنقــول«، »تعامل بهتر با 
دســتگاه های اجرائی برای نظارت بر حســن اجــرای قوانین«، 
»کاهــش زمان رســیدگی به دعاوی«، »افزایــش حل و فصل 
اختلافات از طریق صلح و ســازش«، »حضور فعال مســئولان 
قضائی در بین مردم و مســاجد« و »ارائه بیــش از دو میلیون 
مشــاوره حقوقی رایگان به مردم« را از اقدامات برجســته سال 
گذشته دستگاه قضائی برشمرد و افزود: درخصوص اقدام حقوقی 
علیه جنایتکاران و رژیم خبیث صهیونیستی در دادگاه کیفری 
بین المللی، کاری مؤثر با همکاری وزارت امور خارجه و دبیرخانه 

شورای عالی امنیت ملی در حال انجام است.

رئیس اســبق ســازمان بسیج 
مســتضعفین بعد از تحمل یک دوره 
شــیمیایی  عوارض  دلیل  به  بیماری 
دوران هشت ســال دفاع مقدس به 

شهادت رسید.
سردار غلامحســین غیب پرور رئیس 
اسبق سازمان بسیج مستضعفین، فرمانده 
اسبق سپاه فجر فارس و جانشین فرمانده 
کل ســپاه در قرارگاه مرکزی امنیتی امام 
علی )ع( بعد از تحمل یک دوره بیماری به 
دلیل عوارض شیمیایی دوران هشت سال 

سردار غلامحسین غیب پرور به دلیل عوارض شیمیایی به شهادت رسید

آغاز کرد و در خاطرات خود از اخراجش از مدرســه به 
علت پخش اعلامیه های انقلابی یاد می کرد.

به گــزارش فــارس، در دوران دفــاع مقدس، وی 
مســئولیت هایی همچــون آموزش عقیدتی سیاســی، 
محور مهندســی رزمی و فرماندهی یگان های عملیاتی 
را در لشــکر ۱۹ فجر برعهده داشت و پس از جنگ نیز 
در حوزه های آموزش، فرماندهی و ســاماندهی نیرو های 

جهادی و مردمی نقش آفرینی کرد.
از جملــه اقدامات برجســته این شــهید والامقام، 
برگزاری کنگره بزرگ سرداران و شهدای فارس، همایش 

عظیم بسیجیان در سال ۹۷ با حضور رهبر 
معظم انقلاب اســلامی در ورزشگاه آزادی 
و خدمــات بی بدیــل در مناطق محروم از 
جمله جزیره هنگام است که همواره مورد 

قدردانی مردم قرار گرفت.
وی در آذرماه ۱۳۹۴، پس از شهادت 
سردار حسین همدانی، فرماندهی قرارگاه 
امام حسین )ع( را برعهده گرفت و یک سال 
بعد، با حکم رهبر معظم انقلاب اســلامی، 
به عنوان رئیس ســازمان بسیج و جانشین 
فرمانده کل ســپاه در امور بسیج منصوب 
شد.پس از پایان این مأموریت، سردار غیب پرور تا پایان 
عمر با برکتش، به عنوان جانشــین فرمانده کل سپاه در 
قرارگاه مرکزی امنیتی امام علی )ع( به خدمت صادقانه 
در مسیر انقلاب اسلامی ادامه داد. این فرمانده محبوب، 
همواره در کنار مردم و دغدغه مند مســائل معیشــتی 
و فرهنگی اقشــار مختلــف جامعه بــود و تلاش های 
خســتگی ناپذیرش در عرصه های مختلــف، نام او را در 

زمره سرداران ماندگار انقلاب اسلامی قرار داد.
زمــان و مکان تشــییع پیکر این فرمانده شــهید 

اطلاع رسانی خواهد شد.

دفاع مقدس به شهادت رسید.
این فرمانــده مخلــص و جهــادی، از رزمندگان 
نام آشــنای جبهه های نبرد حق علیــه باطل بود که در 
طول خدمت خود، مســئولیت های متعــددی از جمله 
فرماندهی ســپاه فجر فارس، فرماندهی لشکر ۲۵ کربلا 
در مازندران، فرماندهی لشکر ۱۹ فجر و جانشینی تیپ 

حضرت احمد بن موسی )ع( را عهده دار بود.
ســردار غیب پرور، متولد ســال ۱۳۴۱ در شیراز، 
فعالیت های انقلابــی خــود را از دوران دانش آموزی و 
همزمان با اوج گیری مبارزات مردمی علیه رژیم پهلوی 


